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Bestyrelsens beretning for år 2007 
 
Det er ikke så tit at BTK markerer sig turneringsmæssigt, men i 2007 skete det. På seniorsiden blev 
1. Holdet Sjællandsmester i serie 2, og rykker dermed op i serie 1.  Men ikke nok med det. Veteran 
40/45+ i serie 1 rykker op i Sjællandsserien, og Veteran 40/45+ i serie 4 rykkede op i serie 3.  
 
På juniorsiden vandt Nicolai Larsen sin første individuelle turnering i marts 2007. I juli 2007 blev 
Nikola Soskic Nordsjællandsmester i Drengesingle U/12. Tillykke med de flotte turnerings-
resultater. 
 
Nye bookingregler for faste banetimer indendørs blev indført med starten på indendørssæsonen 
2007. Uge for uge skal man bekræfte brugen af sin faste banetime, og det har medført at væsentlig 
færre faste banetimer står tomme, og mange er begyndt at benytte sig af muligheden for at reservere 
de ledige baner.  
 
I 2007 fik BTK også en ny hjemmeside. Udover en ændring i designet, indeholder den nye 
hjemmeside også nye muligheder, som tidligere krævede programmering eller større teknisk 
indsigt. BTK fik sin første hjemmeside tilbage i 1998, og udviklingen siden da kan ses i det 
historiske arkiv på hjemmesiden. 
 
På generalforsamlingen sidste år indstillede bestyrelsen til generalforsamlingen at BTK blev 
udmeldt af DGI, da ingen havde benyttet aktiviteterne i DGI gennem flere år. Det blev besluttet at 
se tiden an og tage spørgsmålet op på næste års generalforsamling. Siden da har BTK afholdt to 
vellykkede kurser med støtte fra DGI, og bestyrelsen anser derfor ikke en udmeldelse af DGI for 
aktuel på nuværende tidspunkt. 
 
Johnny Johansen har annonceret, at han ønsker at trappe ned. Johnny vil gerne fortsætte med at yde 
en frivillig indsats, men ikke i det kæmpestore omfang som har været tilfældet de seneste år. Der 
skal lyde en stor tak til Johnny for den meget store og flotte indsats, som han har ydet i 
klubhusudvalget og cafeen. Samtidig er vi glade for, at Johnny stadig har lyst til yde en indsats bl.a. 
som redaktør af klubbladet Smash. 
 
Thomas Dam trækker sig fra Spilleudvalget.Thomas er blevet familiefar, og det har betydet mindre 
tid til tennis. Tak til Thomas for en flot indsats, og så håber vi at der stadig bliver lidt tid til tennis, 
måske for hele familien. 
 
En af de udfordringer som vi står overfor i 2008 er manglen på frivillige ledere. Der har længe 
været talt om mangel på frivillige ledere i medierne, men hidtil har BTK ikke haft problemet inde 
på livet, men det kan blive aktuelt i 2008. I skrivende stund har vi ingen kandidater til 
spilleudvalget. Samtidig mangler vi frivillige til klubhusudvalget og cafeen. Bestyrelsen har 
arbejdet med problemstillingen gennem længere tid, og emnet har været debatteret på 
medlemsmødet og i Smash. Fremover bliver vi nød til at betale for visse opgaver, som hidtil har 
været udført af frivillige. Bestyrelsen foreslår derfor en kontingentstigning på kr. 50, som giver en 
merindtægt på ca. kr. 20.000.  
 
Denne beretning skal derfor afsluttes med en opfordring til at deltage i det frivillige arbejde.  
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